
ЗРАЗОК
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХ сесія VІ скликання)

30 квітня 2014 року м. Кривий Ріг № 329

⌐                                                         ¬
Про скасування рішення виконавчого комітету районної у місті ради

від 01 серпня 2013 року № 270 та рішення районної у місті ради
від 29 листопада 2013 року № 274

Розглянувши лист прокуратури Саксаганського району міста Кривого
Рогу від 29 квітня 2014 року № 53-1679 вих-14 про відкликання подань проку-
ратури від 28 листопада 2013 року № 52-4852 вих.-13 та від 14 листопада 2013
року № 52-4679 вих.-13 про усунення порушень Закону України “Про місцеве
самоврядування в Україні”, керуючись частиною 9 статті 59 Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, пунктом 13 розділу                           ІІ
додатку до рішення Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року
№ 259 “Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих
органів”, районна у місті рада ВИРІШИЛА:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Саксаганської районної у мі-
сті ради від 01 серпня 2013 року № 270 “Про втрату чинності пункту 1.8 рішен-
ня виконкому районної у місті ради від 19 червня 2013 року № 198” та рішен-
ня Саксаганської районної у місті ради від 29 листопада 2013 року № 274 “Про
скасування рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від      01
серпня 2013 року № 270 та підпункту 1.8 рішення виконкому Саксаганської
районної у місті  ради від 19 червня 2013 року № 198”.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію район-
ної у місті ради з питань регламенту, законності, правопорядку, депутатської
діяльності та етики (Старовойт В. В.).

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Проект


